別記
第４号様式（第11条関係）
年　月　日

高知県知事　様

　　　　　　　申請者　　所在地
　　　　　　　　　　　　名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　代表者名

シェアオフィス拠点施設整備等事業費補助金変更交付申請書

　令和　　年　　月　　日付　　　　第　　号をもって交付決定通知のあったシェアオフィス拠点施設整備等事業費補助金に係る事業内容を変更したいので、シェアオフィス拠点施設整備等事業費補助金交付要綱第11条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助対象事業名	拠点施設整備事業	拠点施設運営事業
　　　　　　　　　　　　※該当区分以外を削除してください。

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　円

３　補助金変更交付申請額　　　　　　　　円

４　事業費内訳書（拠点施設整備事業は別記第４号様式別紙１、拠点施設運営事業は別記第４号様式別紙２）

５　変更理由

別紙１
事業費内訳書（拠点施設整備事業）

（表をダブルクリックするとExcel形式で編集できます。）

別紙２
事業費内訳書（拠点施設運営事業）

（表をダブルクリックするとExcel形式で編集できます。）
image1.emf
変更前 変更後 変更前 変更後

契約一時金  3/4 0

賃借料・共益費  3/4 0

整備・改修工事費  3/4 0

什器・備品・設備導入費  3/4 0

セキュリティシステム  3/4 0

バリアフリー  3/4 0

通信インフラ  3/4 0

合計 0 0 0 0

補助対象経費(円)

(A)

補助額(円)

(A)×(B)

内容

補助率

(B)

備考

oleObject1.xlsx
Sheet1

		内容 ないよう		補助対象経費(円)
(A) ほじょ たいしょう けいひ えん				補助率
(B) ほじょりつ		補助額(円)
(A)×(B) ほじょがく えん				備考 びこう

				変更前 へんこうまえ		変更後 へんこうご				変更前 へんこうまえ		変更後 へんこうご

		契約一時金 けいやく いちじきん						3/4		0

		賃借料・共益費 ちんしゃくりょう きょうえきひ						3/4		0

		整備・改修工事費 せいび かいしゅう こうじひ						3/4		0

		什器・備品・設備導入費 じゅうき びひん せつび どうにゅうひ						3/4		0

		セキュリティシステム						3/4		0

		バリアフリー						3/4		0

		通信インフラ つうしん						3/4		0

		合計 ごうけい		0		0				0		0

image2.emf
変更前 変更後 変更前 変更後

運営準備費用 0

賃借料・共益費 0

駐車場借上料 0

人件費 0

水道光熱費 0

通信回線使用料 0

委託料 0

プロモーション費用 0

合計 0 0 0 0

補助対象経費(円)

(A)

補助額(円)

(A)×(B)

内容

補助率

(B)

備考

oleObject2.xlsx
Sheet1

		内容 ないよう		補助対象経費(円)
(A) ほじょ たいしょう けいひ えん				補助率
(B) ほじょりつ		補助額(円)
(A)×(B) ほじょがく えん				備考 びこう

				変更前 へんこうまえ		変更後 へんこうご				変更前 へんこうまえ		変更後 へんこうご

		運営準備費用 うんえい じゅんび ひよう								0

		賃借料・共益費 ちんしゃくりょう きょうえきひ								0

		駐車場借上料 ちゅうしゃじょう か あ りょう								0

		人件費 じんけんひ								0

		水道光熱費 すいどう こうねつひ								0

		通信回線使用料 つうしん かいせん しようりょう								0

		委託料 いたくりょう								0

		プロモーション費用 ひよう								0

		合計 ごうけい		0		0				0		0